
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Министерство здравоохранения

Министерство здравоохранения Тверской области

Еосударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Ржевский медицинский колледж»

П Р И К А З

От « 16 » августа 2024 г. № 57/у

О зачислении граждан, заключивших договор на обучение с медицинскими 
организациями, подведомственными Министерству здравоохранения Тверской 
области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»;
Постановлением правительства Тверской области от 21.08.2023 №347-пп, 
Приказом Министерства здравоохранения Тверской области от 02.08.2024 
№912, приказываю:

1) Зачислить на 1 курс для обучения на договорной (платной) основе лиц, 
заключивших договор на обучение с медицинскими организациями, 
подведомственными Министерству здравоохранения Тверской области 
следующих абитуриентов:

1. По специальности «Сестринское дело», на базе основного общего 
образования:

№ Ф.И.О. Медицинское учреждение
1 . Быстрова Виктория Леонидовна ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»
2. Воробьева Вероника Александровна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
3. Кубышкина Олеся Вячеславовна ГБУЗ «Детская городская 

клиническая больница №1» 
г.Тверь

4. Михайлова Олеся Эдуардовна ГБУЗ ТО «Зубцовская ЦРБ»
5. Петухова Татьяна Викторовна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
6. Сугян Карина Арменовна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
7. Федорова Анна Андреевна ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»



2. По специальности «Лечебное дело», на базе основного общего образования:

№ Ф.И.О. Медицинское учреждение
1. Арефьева Диана Алексеевна ГБУЗ «Ржевский родильный дом»
2. Базулева Руслана Михайловна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
3. Билялова Вероника Хайсеровна ГБУЗ «Ржевский родильный дом»
4. Богданов Иван Андреевич ГБУЗ ТО «Оленинская РБ»
5. Бочкарева Альбина Юрьевна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
6. Васильев Егор Александрович ГБУЗ ТО «Оленинская РБ»
7. Виноградов Егор Александрович ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
8. Вятлов Алексей Андреевич ГБУЗ ТО «Оленинская РБ»
9. Гринюк Егор Михайлович ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
10. Иванова Мария Сергеевна ГБУЗ ТО «Западнодвинская ЦРБ»
11. Козлов Дмитрий Алексеевич ГБУЗ ТО «Оленинская РБ»
12. Кузьмин Алексей Алексеевич ГБУЗ ТО «Зубцовская ЦРБ»
13. Кузьмин Михаил Романович ГБУЗ ТО «Селижаровская ЦРБ»
14. Лебедева Дарья Сергеевна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
15. Лосев Степан Сергеевич ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»
16. Михайлова Ирина Александровна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
17. Скорик Максим Игоревич ГБУЗ ТО «Ржевская ЦРБ»
18. Соловьев Никита Геннадьевич ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
19. Степанова Алёна Александровна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
20. Стрелина Катерина Дмитриевна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
21. Сынков Андрей Александрович ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
22. Сугян Размик Грайрович ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»
23. Успенская Елизавета Игоревна ГБУЗ ТО «Старицкая ЦРБ»
24. Чайкина Софья Руслановна ГБУЗ ТО «Осташковская ЦРБ»
25. Чижова Полина Николаевна ГБУЗ ТО «Тверская ССМП»

Директор 4 7  '  ' М.Н. Милехин


